



*Rø Golfferienhus nr. 22 ApS
Toldbodstræde 9
3770 Allinge*

CVR-nummer: 30248058

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/2 2023

Tom Hæstrup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rø Golfferiehus nr. 22 ApS
Toldbodstræde 9
3770 Allinge

Telefon: 56 48 20 24
CVR-nr.: 30 24 80 58
Stiftet: 5. februar 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Hæstrup

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Ole Bonderup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 28, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 535, og en egenkapital på t.kr. 240.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	48.653	48
Af- og nedskrivninger.....	-9.793	-11
DRIFTSRESULTAT	38.860	37
RESULTAT FØR SKAT	38.860	37
Skat af årets resultat.....	-10.692	-10
ÅRETS RESULTAT	28.168	27
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	28.168	27
DISPONERET I ALT	28.168	27

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
1 Grunde og bygninger	534.665	544
Materielle anlægsaktiver	534.665	544
ANLÆGSAKTIVER	534.665	544
AKTIVER	534.665	544

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	114.505	86
EGENKAPITAL.....	239.505	211
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	276.968	315
2 Selskabsskat.....	10.692	10
Anden gæld.....	7.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser	295.160	333
GÆLDSFORPLIGTELSE	295.160	333
PASSIVER	534.665	544
3 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	86.337	59
Årets resultat.....	28.168	27
Overført resultat ultimo.....	114.505	86
EGENKAPITAL.....	239.505	211

NOTER

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	910.594
Kostpris 31. december 2022	910.594
Af-/nedskrivninger, primo	-366.136
Årets af-/nedskrivninger	-9.793
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	-375.929
Materielle anlægsaktiver i alt	534.665

	2022	2021 kr. 1000
2 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	10.406	7
Skat af årets resultat	10.692	10
Sambeskatningsbidrag	-10.406	-7
Selskabsskat i alt	10.692	10

3 Eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for Burgundia-Grill ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.